Artículo 1º.- Aprobar el “Convenio de Reconocimiento, 
Consolidación y Pago de Deudas” firmado en fecha 31 de 
julio de 2.009, por el Departamento Ejecutivo Municipal y 
las autoridades de la Caja Municipal de Jubilaciones y 
Pensiones de Nogoyá por la suma total de Pesos Dos 
Millones Quinientos Noventa y Ocho Mil Quinientos 
Ochenta y Cinco con Veinticinco centavos 
($2.598.585,25), convenio que se anexa y forma parte de 
la presente. 
Artículo 2º.- Autorízase al Departamento Ejecutivo a 
garantizar el “Convenio de Reconocimiento, Consolidación 
y Pago de Deudas” a que hace referencia el artículo 
precedente, con los ingresos que reciba la Municipalidad